



Katowice, dnia 14.07.2022r.

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 220 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu na dostawę **produktów do dializy otrzewnowej**, sygn., sprawy: **ZP-22-084UN**.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy w pakiecie nr 1 w pozycji 6 nie powinno być „Worki CADO” zamiast „Worki ADO”, które są już w pozycji 3 a brakuje worków CADO o wymienionych stężeniach ?

Odp.: Zamawiający potwierdza, że popełnił omyłkę pisarską. W pozycji nr 6 powinno być „worki CADO”.